delanteros con
bases
Afinación
cambio de
aceite y filtros
Dos
amortiguadores
delanteros
(duralast)
Un Valero
maza (LUK)
Dos bases con
Valero (DAI)
Un kit de
afinación
aceite
20w50ak

$6,710.34 $6,710.34

Subtotal: $6,710.34

IVA (16%) $1,073.65

Total: $7,783.99

SIETE MIL SETECIENTOS OCHENTA Y TRES PESOS CON
NOVENTA Y NUEVE CENTAVOS 00/100 MN

Forma de pago:
03 - Transferencia electrónica de fondos
Método de Pago:
PUE - Pago en una sola exhibición
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|6add6d79-c8a5-4032-85c4-e2eccb1b37dc|2021-04-